Особенности
- Инновационные технологии
- Высокая эффективность
- Интеллектуальное управление
- Широкие возможности монтажа
- Комфортная и надежная работа
Благодаря уникальным технологиям, Samsung делает жизнь более комфортной
Технологии третьего поколения

Для помещений, где потребность в обогреве
возникает в зависимости от наружных условий.
Рекомендованные варианты
использования
Системы кондиционирования SAMSUNG 2013-2014 2120
Н
аруж
ны
е блоки
ОДИНАРНЫЙ КОМБИНИРОВАННЫЙ
ИЗОБРАЖЕНИЕ МОДЕЛЬ
ПРОИЗВОДИ-
ТЕЛЬНОСТЬ
8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
AM080FXVAGH/GR 8 л. с. 1
AM100FXVAGH/GR 10 л. с. 1
AM120FXVAGH/GR 12 л. с. 1 2 1 1 1 1 1 1 1
AM140FXVAGH/GR 14 л. с. 1 1
AM160FXVAGH/GR 16 л. с. 1 1
AM180FXVAGH/GR 18 л. с. 1 1
AM200FXVAGH/GR 20 л. с. 1 1 2 1
AM220FXVAGH/GR 22 л. с.
МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО
ПОДКЛЮЧАЕМЫХ ВНУТРЕННИХ БЛОКОВ